АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2024 г. № 208-па

г. Шенкурск

Об утверждении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях
Шенкурского муниципального округа в 2024 году

 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 5 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», руководствуясь Уставом Шенкурского муниципального округа Архангельской области, администрация  Шенкурского муниципального  округа  Архангельской области  п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить   даты  проведения  выпускных  мероприятий в общеобразовательных учреждениях Шенкурского муниципального округа Архангельской области  в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Отделу агропромышленного комплекса, лесопользования  и торговли  администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области проинформировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, о датах проведения  выпускных мероприятий.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Шенкурского муниципального округа                         О.И. Красникова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

19

апреля

202

4

г. №

208

-

па

г. Шенкурск

Об

утверждении

дат проведения выпускных мероприятий в

обще

образовательных учреждениях

Шенкурского

муниципальн

ого

округа

в 2024

году

В соответствии

с

Федеральным законом от 6 октября

2003

года

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

пункт

ом

1

постановления

Правител

ьства Архангельской области

от

5

июня

2012

года

№ 222

-

пп «Об установлении дополнительных ограничений

времени

, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на

территории Архангельской области», руководствуясь Уставом Шенкурск

ого

муниципальн

ого

округа Архангельской области

, администрация

Шенку

рского

муниципального

округа

Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить

дат

ы

проведения

выпускных

мероприятий

в

о

бщеобразовательных учреждениях Ш

енкурск

ого муниципального окру

га

Архангельской области  в 2024

году согласно приложению к настоящему

п

остановлению.

2.

Отделу

агропромышленного комплекса, лесопользования

и торговли

администрации Шенкурского муниципального

округа

Архангельской области

проинформировать организации и индивидуальных

предпринимателей,

осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции

,

о датах

проведения  выпускных мероприятий.

3

. Настоящее постановление вступает в силу

после его официального

обнародования

.

Г

лав

а

Шенкурского

муниципального округа

О.И. Красникова